

## ברודיטופ פסטה לחקלאות

**כללי:** ברודיטופ פסטה הינו פיתיון להדברת חולדות ועכברים במשק החקלאי, במחסנים, חממות, בתי רשת, ובמנהרות עבירות. אין להשתמש בתכשיר בשטח פתוח. בגלל התוארית המיוחדת יש לברודיטופ פסטה את היתרונות הבאים: טעם מושך לחולדות ועכברים, יעיל ואטרקטיבי גם בתנאי לחות גבוהה, נוח לטיפול, מוכן לשימוש מיידי, אריזה מתפרקת באופן ביולוגי, מכיל Denatonium Benzoate למניעת אכילה בשוגג.

### הוראות שימוש:

#### ■ חולדות:

יש לסרוק את האזור הנגוע, ולקבוע היכן נזקי החולדות. פיזור התכשיר לצורך הדברה יעשה בתיבות האכלה בצורה שלא תאפשר גישה של ילדים וחיות מחמד לחומר המפוזר. הנח את הפיתיון סמוך ככל האפשר לאזורים בהם החולדות פעילות. הנח כמות של עד 5 שקיות של 10 גרם פיתיון בכל תחנת האכלה בהתאם לחומרת הנגע, במרחק של 5-10 מ' בין תיבה לתיבה. מספר תחנות האכלה נקבע לפי היקף הנזק שנצפה בשטח. המשך לבצע הדברה עד שאין יותר אכילות מהתכשיר. אין לגעת בפיתיון בידיים חשופות.

#### ■ עכברים:

פיזור התכשיר לצורך הדברה יעשה בתיבות האכלה בצורה שלא תאפשר גישה של ילדים וחיות מחמד לחומר המפוזר. עכברים בדרך כלל אינם מתרחקים מן המחילות שלהם (לרוב רק מספר מטרים ספורים). יש לפזר 2-3 שקיות של 10 גרם פיתיון בכל תיבת האכלה בקרבת מחילות העכברים. בשטח נגוע בצפיפות יש להניח תיבות האכלה כל 2-3 מ'. המשך לבצע הדברה עד שאין יותר אכילות מהתכשיר.

# ברודיטופ פסטה לחקלאות

## Broditop Pasta for Agriculture

### معجون بروديتوب - زراعي

#### פיתיון מוכן להדברת חולדות ועכברים במשק החקלאי

**מכיל:** Brodifacoum 0.005%

פיתיון פסטה על בסיס תירס

התכשיר מכיל Denatonium benzoate שטעמו מר, למניעת אכילה בשוגג

**דרגת רעילות:** (IV) מסוכן

**מס' או"ם:** לא מסווג

**קרא בעיון את התווית לפני השימוש**

**לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד**

**לשימוש במקומות חסויים בלבד**

**ليس للاستعمال المنزلي - فقط للاستعمال الزراعي**

**فقط للاستعمال في الاماكن المخفيه**

מס' רשיון השירותים להגנה"צ: 06/ה.צ./1795

**משקל 5 ק"ג**

(500 שקיות פסטה של 10 גרם כ"א)



מיוצר ע"י: ZAPI, איטליה

## ברודיטופ פסטה לחקלאות

**אזהרות:** רעיל מאוד במגע עם העור ובבליעה.  
**אמצעי זהירות:**

1. אין לגעת בפיתיון בידיים חשופות. לבש כפפות גומי בשעת הטיפול בפיתיון.
2. יש לשתוף במים וסבון את חלקי הגוף החשופים שבאו במגע עם התכשיר.
3. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול ולפני פעולות אלה יש לשתוף ידיים ופנים.
4. יש למנוע זיהום של מזון, כלי אוכל, מי שתייה ואזורים שאינם מטופלים.

**סכנות לסביבה:** • רעיל מאוד לחי במים • עלול לגרום לשנויים בלתי הפיכים בסביבה המימית.

**הערות:** בתום פעולת ההדברה יש לאסוף את שאריות התכשיר ואת הפגרים שעשויים להימצא בשטח ולקבור אותם בקרקע.

**אחסנה:** יש לאחסן את התכשיר במחסן נעול המיועד לחומרי הדברה, ולמנוע גישה של ילדים ואנשים שאינם מורשים להשתמש בתכשיר. הרחק מדברי מזון ושתיה לאדם ולבהמה. את העודפים יש להחזיר למחסן מיד בתום השימוש.

**השמדת אריות:** הקפד על הרקת האריות עד תום. לאחר מכן קרע את האריות לאורכן לבל תשמשנה לכל מטרה אחרת וזרוק לפח האשפה.

**עזרה ראשונה:** במקרה של חשד להרעלה יש לפנות באופן מיידי לרופא בצרף התווית.

**מידע לרופא:** מרכז ארצי למידע בהרעלות, ב"ח רמב"ם, 70: 04-8541900.

מס' אצווה:

**הודעה חשובה:** מוצרנו הם בעלי איכות מעולה ומתאימים לתפקידים, אולם מכיון שאין באפשרותנו לפקח על אופן השימוש בהם למעשה, הרינו מסירים מעל עצמנו, מראש, כל אחריות לגבי טיב פעולתם או כל תוצאה אחרת של השימוש בהם.

